

Forældre-workshops

BOA
Workshops

ROBUSTHED

En workshop om at blive ved, når det bliver svært

Jakob og Rebekka er startet på Vimmerskolen. Nu er de to ud af 1200 elever. Det er meget anderledes end institutionens trygge rammer. Der er mange nye udfordringer.

Lær at fokusere mere på processen end på resultatet.

Få viden om, hvorfor dét er afgørende for dit barns trivsel og læring nu og mange år frem.

Se mulighederne i helt almindelige hverdagsituationer.

Gå hjem med simple, nemme metoder til at gøre den helt store forskel for dit barn.

KARAKTERDANNELSE

En workshop om moral, samvittighed og viljestyrke

Facebook, Twitter, Snap og Insta. YouTube, streaming, Pads og Pods.

Den virkelighed dit barn lever i, er markant anderledes end den, du oplevede, da du var barn. Det var ikke nødvendigvis bedre i gamle dage. Det er ikke nødvendigvis skidt nu. Men det er anderledes - meget anderledes.

Lær, hvad dit barn har brug for fra dig for at udvikle en stærk karakter.

Få viden og inspiration til at kombinere krav og kærlighed.

Find modet til at gøre, hvad der skal til.

Tag hjem med helt konkrete handlemuligheder.

SELVVÆRD

En workshop om en helt afgørende forskel

"Neej, hvor er det en flot tegning!"

"Ih, du ser bare så sød ud!"

"Hvor er du bare dygtig!"

Hvad sker der i børn, når de hører os sige sådan? Hvad sker der med selvtiliden og med selvværdet?

Find ud af, hvorfor det er så vigtigt at skelne mellem selvtilid og selvværd.

Få konkrete værktøjer til at styrke begge dele.

Lær at hjælpe dit barn til at føle sig helt okay.

Gå hjem med metoder, der er lige så enkle, som de er vigtige.

Workshops for forældre til børn i daginstitutioner

- en gave som både forældre, børn og institution får glæde af.

Vi tager, med baggrund i forsknings- og erfaringsbaseret viden, fat i konkrete og genkendelige hverdagssituationer i danske familier.

Forældrene er aktivt deltagende og bliver inddraget i diskussioner og øvelser, der tager udgangspunkt i deres egen virkelighed. Vi lærer med og af hinanden.

Institutionens medarbejdere deltager sammen med forældrene, så workshoppenes udbytte kan leve videre i det daglige samarbejde om barnets udvikling.

Workshoppen kan være en del af et forældremøde, eller I kan lave et særskilt arrangement, eventuelt sammen med naboinstitutionen.

Bo Abrahamsson - far, pædagog og institutionsleder

Jeg har beskæftiget mig med børn og unges trivsel og udvikling siden 1994 inden for special- og normalområdet. Siden 2000 har det været på ledelsesniveau. I dag leder jeg en privat daginstitution i Solrød.

Jeg er far til en dreng og en pige og bonusfar til to drenge.

Jeg oplever flere og flere forældre være forvirrede og usikre i deres forældreskab. For nogle handler det om mangel på viden. For andre, at de bliver bombarderet med viden og råd fra eksperter.

På en workshop med mig skiller vi skidt fra kanel. Vi arbejder med de forsknings- og erfaringsbaserede metoder, som mine medarbejdere og jeg hver dag bruger til at gøre det nemmere for børn at trives, udvikle sig og lære.

På workshoppen justeres disse erfaringer, så de passer til hver families unikke liv.

Alt sammen med et glimt i øjet og respekt for, at vi ikke alle er ens.

Praktik

- Varighed: Cirka 1,5 time
- Jeg medbringer projektor
- I stiller med lokale og lærred (eller en hvid væg)
- Op til 80 deltagere
- Pris kr. 5.000,-

Kontakt

Bo Abrahamsson
boabrahamsson69@gmail.com
30 33 63 96

